



اساتید بازنشسته گروه قلب و عروق اصفهان

نام و نام خانوادگی: دکتر علی اکبر توسلی نام پدر: حبیب الله تاریخ تولد: ۱۳۲۶ مرتبه علمی: استاد بازنشسته: ۱۳۹۱

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه تهران سال ۱۳۵۲

تخصص قلب و عروق از دانشگاه تهران سال ۱۳۵۸

فوق تخصص اینترونشن از دانشگاه اصفهان

سوابق کار اداری و مسئولیت اجرایی:

مسئول آموزشی رزیدنتهای دانشگاه

مسئول سی سی یو و آی سی یو مراکز درمانی چمران فیض و خورشید

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال ۱۳۲۶ در اصفهان به دنیا آمد دبستان را در اصفهان به پایان برد و تحصیلات متوسط را در آبادان و اصفهان طی نمود و در ال ۱۳۴۴ دیپلم گرفت و همان سال در دانشکده پزشکی تهران پذیرفته شد. در آن زمان هر دانشگاه کنکور جداگانه ای داشت و آزمون نیز به گونه پرسش و پاسخ و نگارش بود که در دانشکده پزشکی تهران رتبه یازدهم و در اصفهان نهم شد. در آزمون ECFMG موفق شد ولی به دلایلی نتوانست از ایران خارج گردد. در سال ۱۳۵۴ در آزمون دستیاری رشته قلب و عروق دانشگاه تهران پذیرفته شد. در سال ۱۳۵۸ در آزمون بورد قلب قبول شد و به عنوان معلم در بخش قلب بیمارستان امام خمینی مشغول تدریس شد لکن در سال ۱۳۵۹ از نظر گزینش مردود شد و به اصفهان برگشت و در بیمارستان فرغی ابری آغاز به کار کرد. پس از چند سالی با یکی شدن آموزش و درمان و تشکیل رشته قلب و عروق با کوشش یکی از دوستان به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان منتقل شد و به کار تدریس مشغول گردید. در سال ۱۳۹۱ بازنشسته شد ولی هم چنان به کار آموزش ادامه می دهد هر چند که برگشت رسمی به کار را نپذیرفت .

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل و دوران خدمت:

چو گلدان خالی لب پنجره پر از خاطرات ترک خورده ایم

هدف و انگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

قبولی در کنکور موجب ایجاد انگیزه برای ادامه تحصیل شد

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت در سمینار و کنفرانس ها):

آموزش و تدریس و شرکت در کنفرانسهای علمی

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

تالیف کتاب معاینه بالینی قلب

تالیف کتاب دارو درمانی در بیماریهای قلبی

ارائه و چاپ چند مقاله در مجلات خارجی و داخلی

ویرایش چند جلد کتاب آموزشی

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

زنده یاد دکتر کمال الدین آرمین، زنده یاد دکتر آهی و از اساتید بزرگ زنده یاد رشید معصومی و دکتر مرتضی عمیدی که چگونگی معلم بودن را به من آموختند.

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

آموزش مداوم و اهمیت به سلامت و شادمانی انسانها

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

ادامه آموزش دانشجویان و سخنرانی های آموزشی برای همکاران

پیشنهادات و آخرین سخن:

حرفه پزشکی کاری دشوار با توجه به پیشرفت و گسترش دانش و تکنولوژی پزشک باید همواره به روز باشد کوشش نموده که چنین باشد.

بس که در خرقه ردمم لاف صلاح شرمسار از رخ ساقی و می رنگینم

نقش ما کو ننگارند به دیباچه عقل هر کجا نامه عشق است نشان من و توست

سایه ز آتشکده ماست فروغ مه و مهر وه از این آتش روشن که به جان من و توست